
VÄSTERORT, NORRORT

Kontor högst upp i huset med
karaktär.

Lokalen som är på ca 268 kvm ligger högst upp i fastigheten
med takkupor och härlig karaktär. Fastigheten ska på längre
sikt byggas om, varför vi kan erbjuda en konkurrenskraftig
hyra.

FAKTA

ADRESS

Englundavägen 13

OMRÅDE

Västerort, Norrort

TYP

Kontor

STORLEK

268 m²

PLANLÖSNING

Lokalen är rumsindelad med 11 kontorsrum i olika storlekar, alla

med bra ljusinsläpp. Den lämpar sig som kontor för ca 12 – 20

personer. I övrigt finns det ett pentry samt WC.

OMGIVNING/NATUR 

Ett dynamiskt, växande område med Sveriges bästa 

företagsklimat. Solna Business Park lockar många företag med sitt 

exceptionellt bra kommunikationsläge, god infrastruktur och bra 



serviceutbud. Få områden har redan från början planerats för 

expansion och företagande som Solna Business Park. Det är 

därför som så många stora företag har valt att etablera sina 

huvudkontor här - SBAB, Coop, ICA, Unilever, Orkla, Evry och 

Veidekke för att nämna några. Solna Business Park har sedan 

länge ansetts vara en företagspark i absolut toppklass.

Utanför Pocket in the Park ligger Englundaparken - en grön oas

som är insprängd i stadsmiljön.

SERVICE 

Allt som underlättar företagandet finns samlat i Solna Business 

Park. Bland annat har hyresvärden Fabege ett eget servicecenter

där du kan få hjälp med det mesta så som städning, fruktkorg, och

larm och bevakning. Via Servicecentret kan du och ditt företag

även hyra poolcyklar. 

I området finns bland annat ICA Maxi, en friskvårdsanläggning med 

gym och gruppträning, apotek, bankomat och kemtvätt. Det finns 

flera restauranger, däribland Pocket in the Park som erbjuder både 

affärs- och expressluncher. Det finns även en modern 

konferensanläggning, Summit, som kan hjälpa till att arrangera allt 

från små till stora konferenser. 

Sundbybergs Centrum ligger inom gångavstånd där det finns 

ytterligare butiker, caféer, trevliga restauranger samt även 

Systembolag.

KOMMUNIKATIONER 

Från Solna Business Park tar ni er smidigt med tvärbanan in till 

Sundbyberg, vilket även kan nås via en kort promenad. Därifrån 

finns hela fjorton busslinjer, pendeltåg, tunnelbana och tvärbana. 

Tunnelbana: Sundbybergs Centrum, 12 min till city.



Pendeltåg: Sundbybergs Station, 8 min till city.

Tvärbana: Solna Business Park, vilken gå i riktningarna Solna 

Station och Sickla. 

Regionaltåg: Sundbybergs Station, ca 45 min till Västerås, ca 30 

min till Enköping, ca 90 min till Örebro.

Buss: Bromma Flygplats nr 152 (10 min restid). Brommaplan nr 

176, 177, 509 (16 min restid). Danderyds sjukhus nr 156, 176, 177, 

506, 509 (20 min restid). Ekerö nr 176, 177. Karolinska Sjukhuset nr 

506, 546. Odenplan nr 515. Solna Centrum/Solna Station nr 123, 

152, 176, 177, 506, 509, 512, 515 (15 min restid).

Bil: Området nås enkelt via Frösundaleden alternativt via 

Ekensbergsvägen från Solna/Sundbyberg, Essingeleden samt E4 

och E18.
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